
令和 3年 7月 6日

単位 自治会長 各位

有 田市高齢介護

令和 3年 度模範老 人の推薦 について (依 頼 )

盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、市の高齢者行政にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染症の影響で、「長寿祭」の中止が決

定したため、例年同時開催している模範老本表彰につぃては、郵送で
贈呈することとなりました。

つきましては、別紙表彰基準に基づき、各地区の模範老人を推薦し
てくださいますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

有田市役所高齢介護課

(担 当 上野山 )

TEL 22-3542(直 通 )



令和3年度模範老人 市長表彰基準

1.対象者

(1)年齢は概ね満70歳以上であること。

(2)地域社会につくし、地域住民の敬念をあつめている人であること。

(3)過年度において、当該表彰を受けた人は除く。

(4)その他市長が認めるもの。

2.推薦人数

表彰人員は、血途褻颯簸曇豊負麗魔を予定しております。

下記の予定人員を目安に、ご推薦くださいますようお願いします。

(対象者が少ない場合は、目安より少ない人数でもかまいません。)

◎地区別表彰予定人員(70歳以上の人口割で算出)

箕島地区 5名    港 地区 4名    宮崎地区 6名

申央地区 8名    保田地区 望 生   宮原地区 ヱ 昼

糸我地区 3名    初島地区 6名


